
АДМИНИСТРАЦИИ САДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
  01 февраля 2022г.                               № 6 
 
Об утверждении перечня объектов муниципального 
контроля в сфере благоустройства в Садовском сельском поселении Быковского 
муниципального района Волгоградской области,   с соотнесением их 
определенным категориям риска 

            В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ 
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской 
Федерации», с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь Уставом Садовского сельского поселения, администрация 
Садовского сельского поселения , 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1 Утвердить прилагаемый перечень объектов муниципального контроля в сфере 
благоустройства в Садовском сельском поселении Быковского муниципального 
района Волгоградской области 
  с соотнесением их определенным категориям риска (Приложение). 

2 Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
Администрации Садовского сельского поселения Быковского района 
Волгоградской области  
3 Постановление вступает в силу с момента его официального обнародования. 
4 Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 
 

 

 

Глава Садовского  

сельского поселения:                                                          Ю. Н. Курганов 

 

 

 

 

 

Приложение 
к постановлению администрации Садовского 
сельского поселения №6 от 01.02.2022   года 

«Об утверждении перечня объектов 
муниципального контроля в сфере 

 благоустройства в Садовском 
 сельском поселении  

Быковского муниципального района 



 Волгоградской области 
 

Перечень объектов контроля в рамках осуществления муниципального контроля в 
сфере благоустройства в Садовском сельском поселении Быковского 

муниципального района Волгоградской области 
суказанием категорий риска 

№ 
п/п 

Наименование объекта Место нахождения Категория 
риска 

1 Парк с. Садовое  С. Садовое ул. Мира низкий 

 


